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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 for Gelsted 
Vandværk A.M.B.A.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Gelsted, den 12-10-2021

Bestyrelse

Søren  Hansen Kenneth  Nøhr Neel Ploug Olsen
Formand Medlem Medlem

Pernille Volthers Poul Jensen
Medlem Medlem
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Til kapitalejerne i Gelsted Vandværk A.M.B.A.
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Gelsted Vandværk A.M.B.A. for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2020, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der 
er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
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* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 
er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering
Overtrædelse af momslovgivningen
Selskabet har i strid med momslovgivningen ikke indeholdt og indberettet moms rettidigt, hvorved ledelsen kan 
ifalde ansvar.
 

Næstved, den 12-10-2021

Revisions-Centret ApS
Godkendt revisionsanpartsselskab
CVR-nr. 41578513

Brian Vahlkvist
Registreret revisor
mne30103
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Virksomheden Gelsted Vandværk A.M.B.A.
Slettevej 72, Gelsted
4160 Herlufmagle

Telefon 32 46 10 49
E-mail Pietpenelope@live.dk
CVR-nr. 37397946
Stiftelsesdato 01-01-2016
Hjemsted Næstved
Regnskabsår 01-01-2020 - 31-12-2020

Bestyrelse Søren  Hansen
Kenneth  Nøhr
Neel Ploug Olsen
Pernille Volthers, Kasserer og Vandværkspasser
Poul Jensen

Revisor Revisions-Centret ApS
Godkendt revisionsanpartsselskab
Erantisvej 53
4700 Næstved
CVR-nr.: 41578513

Pengeinstitut Sydbank A/S
Axeltorv 4
4700 Næstved
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i vandforsyning.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 0, og selskabets 
balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 3.177.721, og en overdækning på kr. 2.980.620.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Regnskabsklasse
Årsrapporten for Gelsted Vandværk A.M.B.A. for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Vandværket er underlagt det generelle "hvile i sig selv" - princip, hvorfor der årligt opgøres en over- eller
underdækning. Denne beregnes som årets indtægter fratrukket årets omkostninger. En eventuel overdækning
anføres som en negativ indtægt, mens en eventuel underdækning anføres som et tillæg til indtægterne.
 
Omkostninger til Boringer
Omkostninger til boringer omfatter installation og vedligeholdelse.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration mv.
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Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager.
 
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i 
virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af 
brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Boringer 80 år 0%
Bygninger 80 år 0%
Ledningsnet 40 år 0%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 10 år 0%
Vandmåleranlæg 9-10 år 0%

Der afskrives ikke på grunde

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
vedrørende værdipapirer.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellig.
 
Andre finansielle anlægsaktiver
Andre værdipapirer, som består af værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, indregnes til 
Fondsbørsens salgsværdi på balancedagen.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.
 
Underdækning
Underdækning er et udtryk for, at vandværket har haft mindre indtægter end krævet i forhold til hvile i sig selv 
princippet. Posten reguleres hvert år med årets over- eller overdækning.
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Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Nettoomsætning 1 971.668 853.896
Omkostninger boringer 2 -372.061 -244.040
Dækningsbidrag I 599.607 609.856

Bestyrelsesomkostninger 3 -59.624 -69.831

Dækningsbidrag II 539.983 540.025

Andre driftsindtægter 4 0 29.012

Salgsomkostninger 5 -13.171 -491
Ledningsnet 6 -49.517 -49.913
Administrationsomkostninger 7 -252.947 -309.440

Andre eksterne omkostninger -315.635 -359.844

Indtjeningsbidrag 224.348 209.193

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver 8 -230.725 -222.917
Driftsresultat -6.377 -13.724

Finansielle indtægter 9 6.995 14.096
Finansielle omkostninger 10 -618 -372

Årets resultat 0 0
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 
AKTIVER

Boringer 11 31.152 31.720
Ledningsnet 12 65.696 35.246
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 13 394.359 450.074
Vandværksbygning 14 1.481.536 472.039
Vandmålere 15 515.402 597.301

Materielle anlægsaktiver 2.488.145 1.586.380

Andre værdipapirer og kapitalandele 16 0 762.211

Finansielle anlægsaktiver 0 762.211

Anlægsaktiver 2.488.145 2.348.591

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 17 306.871 312.000

Tilgodehavender 306.871 312.000

Likvide beholdninger 18 382.705 604.633

Omsætningsaktiver 689.576 916.633

Aktiver 3.177.721 3.265.224
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 
PASSIVER

Overdækning 19 2.946.197 2.980.620

Hensatte forpligtelser 2.946.197 2.980.620

Leverandører af varer og tjenesteydelser 20 25.902 51.836
Anden gæld 21 205.622 232.768

Kortfristede gældsforpligtelser 231.524 284.604

Gældsforpligtelser 231.524 284.604

Passiver 3.177.721 3.265.224
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Gelsted Vandværk A.M.B.A.

Noter
2020 2019

- 14 -

1. Nettoomsætning
Salg af målerdata, NK Forsyning 18.218 17.945
Kubikmeterafgift,private 919.027 713.718
Overdækning/underdækning 34.423 122.233

971.668 853.896

2. Omkostninger boringer
Borringer vedligeholdelse 1.272 565
Bygninger vedligeholdelse 89.351 2.810
Køb af inventar 52.267 6.144
Installationer vedligeholdelse 104.733 115.637
Inventar vedligeholdelse 0 32.744
El 32.099 25.149
Andre udgifter ved produktion 12.693 3.998
Forsikringer 8.892 7.498
EDB udgifter 19.096 2.552
Vandanalyse 51.658 46.943

372.061 244.040

3. Bestyrelsesomkostninger
Telefongodtgørelse 9.130 5.753
Bestyrelsesmøder/ - arrangement 1.500 2.000
Bruttoløn 36.629 38.954
Kørselsomkostninger 4.415 12.169
Personaleomkostninger 5.956 3.238
Kurser og møder 140 1.309
Arbejdstøj m/moms 0 4.738
Lønbest. fors./kont. 1.853 1.670

59.623 69.831

4. Andre driftsindtægter
Genetableringsindtægt 0 29.012

0 29.012

5. Salgsomkostninger
Borringskontrol 8.668 0
Annoncer og reklame 4.503 491

13.171 491

6. Ledningsnet
Ledningsnet vedligeholdelse 16.228 29.995
Løn driftspersonel 17.500 17.500
Måler relaterede udstyr 15.789 2.418

49.517 49.913
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7. Administrationsomkostninger
Teknisk bistand 6.687 0
Andet 1.996 0
Kontorartikler og tryksager 14.341 7.619
EDB - udgifter 13.354 62.265
Telefonudgifter 0 1.446
Befordringsgodtgørelse til bestyrelse 803 0
Kursus for bestyrelsesmedlemmer 5.025 10.053
Porto og gebyrer u/moms 3.603 1.453
Gebyrer m/moms 0 674
PBS udgifter/gebyrer 18.549 17.939
Revisorhonor afsat primo -20.000 -20.000
Revisorhonorar 20.600 15.000
Revisorhonor afsat ultimo 20.000 20.000
Løn m.m. til bestyrelsen 84.846 86.436
Repræsentation 1.312 2.564
Generalforsamling 4.688 6.697
Forsikringer bestyrelsen 1.002 894
Sagkyndig bistand 1.125 0
Kontingenter m/moms 7.362 6.363
Abonnement/licensafgift 62.665 23.306
Andre administrationsomkostninger 0 560
Forbrugerinformation 0 2.309
Tab på debitorer 4.589 15.221
Småanskaffelser 399 48.641

252.946 309.440

8. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver
Afskrivninger ledningsnet 82.863 116.950
Afskrivninger borringer 568 185
Afskrivninger bygninger 52.429 15.607
Afskrivninger inventar og installationer 94.866 90.175

230.726 222.917

9. Andre finansielle indtægter
Kursgevinster/tab -8.534 -2.439
Udbytte 6.730 3.365
Gebyrer momsfrie debitorer 6.400 8.725
Flyttegebyr 2.400 4.445

6.996 14.096

10. Finansielle omkostninger
Bank/Sparekasse 1.906 0
Renteudgifter SKAT -1.288 372

618 372
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11. Boringer
Kostpris primo 33.940 14.815
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 0 19.125

Kostpris ultimo 33.940 33.940

Af- og nedskrivninger primo -2.220 -2.035
Årets afskrivninger -568 -185

Af- og nedskrivninger ultimo -2.788 -2.220

Regnskabsmæssig værdi ultimo 31.152 31.720

12. Ledningsnet
Kostpris primo 2.686.366 2.649.062
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 31.415 37.305

Kostpris ultimo 2.717.781 2.686.367

Af- og nedskrivninger primo -2.651.120 -2.616.068
Årets afskrivninger -965 -35.053

Af- og nedskrivninger ultimo -2.652.085 -2.651.121

Regnskabsmæssig værdi ultimo 65.696 35.246

13. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 929.080 882.211
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 39.150 46.869

Kostpris ultimo 968.230 929.080

Af- og nedskrivninger primo -479.005 -388.831
Årets afskrivninger -94.866 -90.175

Af- og nedskrivninger ultimo -573.871 -479.006

Regnskabsmæssig værdi ultimo 394.359 450.074

14. Vandværksbygning
Kostpris primo 1.288.992 1.244.891
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 1.061.926 44.101

Kostpris ultimo 2.350.918 1.288.992

Af- og nedskrivninger primo -816.953 -801.346
Årets afskrivninger -52.429 -15.607

Af- og nedskrivninger ultimo -869.382 -816.953

Regnskabsmæssig værdi ultimo 1.481.536 472.039

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 2
S3

H
G

-J
X4

JP
-C

D
KO

U
-H

8M
EE

-4
V0

CE
-S

N
32

Q



Gelsted Vandværk A.M.B.A.

Noter
2020 2019

- 17 -

15. Vandmålere
Kostpris primo 2.565.983 2.565.983

Kostpris ultimo 2.565.983 2.565.983

Af- og nedskrivninger primo -1.968.683 -1.886.785
Årets afskrivninger -81.898 -81.897

Af- og nedskrivninger ultimo -2.050.581 -1.968.682

Regnskabsmæssig værdi ultimo 515.402 597.301

16. Andre værdipapirer og kapitalandele
Bankinvest Korte DK Obl. 8.412 stk. 0 762.211

0 762.211

17. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Varedebitorer 305.495 312.000
Andre tilgodehavender 1.376 0

306.871 312.000

18. Likvide beholdninger
Sydbank A/S 6417719 271.308 492.485
Arbejdernes Landsbank,  0512396 111.398 112.148

382.706 604.633

19. Overdækning
Overdækning -34.423 -122.233
Overdækning pr. 1. januar 2.980.620 3.102.853

Saldo ultimo 2.946.197 2.980.620

20. Leverandører af varer og tjenesteydelser
Øvrige tilgodehavender 0 373
Varekreditorer 5.902 30.560
Omkostningskreditorer 20.000 20.903

25.902 51.836
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21. Anden gæld
Skyldig moms:   
Skyldig moms primo 54.904 54.469
Udgående moms 323.812 288.886
Indgående moms -436.050 -163.975
Elafgift -46.694 -40.750
Afgift ledningsført vand 189.398 172.366
Afregnet moms 85.749 -99.858

171.119 211.138

Skyldig lønninger:   
Indeholdt A-skat 48.910 49.725
Betalt A-skat -19.970 -31.375
Indeholdt arbejdsmarkedsbidrag 9.890 10.076
Betalt arbejdsmarkedsbidrag -4.326 -6.796

34.504 21.630

Anden gæld i alt 205.623 232.768
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 xnDIrDt9YR/68kSHZ924dG1kNkEYxxdyunGWzCEjIN4=


 
C6UmOgixvezH2S8gFuUU8x0JvBJ/pv8Znd6z8lsu45e4ow893A16CNBnsBAAQ83VtBYJc6it9vW8
N5A5HhU6NrkhSmiD5pcJvw18GHiVI/f2SK3VassEC4OiG0Ygc5bTsYutIG7m7jIa9ae3S6PG4kQl
irTBzOCls3/+M7eRM8HQgWk+zCWYo6jYDWVDDUrVrsme7a5L6lYS4JBERMZ5WBrV3xSmgZISBHNG
7tLxfmgxrv0Egj9BJzRIx0nlMWQEkK7grU/Rsg59HDsx5BrC0XPmJJZgJMdbdmpinFKK0xjhCiLF
fWs4QSiTGVUbYDEJdhY0oX5rO9Is7addytUtOQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk0LjAuNDYwNi44MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTA3MTUwNjM=
  document_digests 
  _challenge Q05FOFMtRzNXQ1ktWk9aRlEtTjY0TFktSDZZUzUtVE9ZU0E=
  TimeStamp MjAyMS0xMC0xOCAxNjo0MzozNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 VwnPVCYKA/OSaxEXMu8NldfZPFbozDG1U98ZBBPH77k=


 
KFYeAB2arIN1jl20o3prrartLrS5f+nJUvq41vRKR+H82kD3aH+Igyk/HFUDYBT+nolTCHKbpb3v
p7MoMWcZcBrXeAN6YtWjm7NT0hJ0JPBpwzcl8kaYic5NUmuGx5qNT09MIn7anG4CSfKYlsRONbO2
cC7V95zids42AswGyLEYikkVeYiA20xUU3kqOmrF/Qm4/tkKgb3ftooT2bGq+1+BkbH0VlkEkp0Q
GfLUovCbiJC3Z7E8XQcTLxPlEfwAPUwS2qlNdrusjAA/LYGdJp1nHMNa8/PDcQDOh0N01VgMlKeP
PYfbiA+/aZdCfrKor5dzHXw1EnVPMIUDtA1Mog==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDEwOyBTTS1HOTY1RikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk0LjAuNDYwNi44NSBNb2JpbGUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTA3MTUwNjE=
  document_digests 
  _challenge VERURFktVDNGQ0wtMlVJVVUtUFNFQTAtOERMTEUtSUdWN1Y=
  TimeStamp MjAyMS0xMC0xOCAxNzo0Njo1OCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 RZV35sHhXj0Lh3WOnydpiNPp/zCWYBQx1+BUlZEhIng=


 
Ezz4MXTUIjvsHbCLs/C3OBbehmmM18nQTKawaAH37XdbwnddR++84/nxXCso7bqsmm8GVJ1nz85u
ZlpTGWtYGZHyCcURMd14ZaNEM245uIKg3tNnSB1xGpa9v+59DHWRqBc/A67lEudNCt8E63yrTjgp
muZGiMJItJziQY35YZpMc/XyF76rOM/mOQCfRYQat8PvGBrZAlJnpz0j657q/BAwgNC3+P6ezTmn
fboZWMrxTPuprFjYU1zMLzrZqtE88NVkXJ+zkYtLAQn+ahEnxFjs9SEZ3z8kQ4SvFBIrbI/h/df9
d9i41OVt/MfF1/P0fzE6o587w+rgYzitSjVuJQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk0LjAuNDYwNi44MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85NC4wLjk5Mi41MA==
  signingRequestId MTA3MTUwNjI=
  document_digests 
  _challenge RVQwR0UtSzExQ1otTERNWjctVkhYQzctNU03SEctWVdFQVk=
  TimeStamp MjAyMS0xMC0xOSAwNjoxMDozMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 l091JW6dsyzfV83BkO2cgrI7s/mjSX9tXMQW0lYPF3w=


 
J5LS2DzY+QdmyIJWVSEB2MM9Trlu2jxcQ/mQlWWhj6fxChlkhyEMgzKZKQLDQ8796bB+9hukc0iE
mHLdPCJnTZS3GlniOfX6K7YmaqoxbGhjjaZJZmu46lQNKqoyQRXt+2vQHNqIBaFomcrvnsGSatl9
7lgLxP2Mu73ItbMI5M/eLasAeJ5jwIFV07YDhVuRowTBM44nD5T4NdFSSixYIEkTwbjgX4H1CW40
zui4Pk1DLbIDtwkg54ySnuZv4htc4dh5JPgZmW3HgUAHsl6G4AJa285usd9ss5NDNxK2kqc6dRvq
Qa6btj/0rsdxRi+5RWKdtAw4ehSc4wU600sWuw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF84IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4xLjIgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTA3MTUwNjQ=
  document_digests 
  _challenge UzBXRjYtTEZVNEstUTBTSkctQlM1T0YtMU9HMTEtVkFOVDQ=
  TimeStamp MjAyMS0xMC0yMCAxNToxNTo1NyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 xzzYlxbOipoqG2uG7NiSJKdYbeW7iYov7YDLjPK5/JE=


 
jYXUMMJQHvOgSI3EF74bQOEbJzI5ypjOZFgFXO3liZGIJAh2oQKwekaoEbn9dVKyNs61OKmrfuwQ
pix2WAr373deldYmgMNc2kG+96+w59wN2bIzlznQ67buU1nKRFzD6H04M8rmKVsHm0389qmIkd+i
UREK9RFP7zDVsV61Td9PK0dn184IPZmN5CEuRStHzdXU9+rhHfPcBGwFVT3AepCxL4bVdUOo/3gK
FeBChbWR6WC67bfKsdhFYBY7fRFs1POl8DeteBcEaqlx8/GNTKWdRkP8/S11Jt02ukmlxuykYa1M
QSJc16Ouph66aCX4F7542sslJuY2Z3KxcqLdIQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk0LjAuNDYwNi44MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTA3MTUwNjA=
  document_digests 
  _challenge RUhYRU4tVzdHWFgtOENJTkYtMTFUTVgtWUk2TVYtN001VDA=
  TimeStamp MjAyMS0xMC0yMSAwOToxNTowNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 OEosYQAP6ETqdlBOJYbFHkLaHe4Wf79bPaky/wYNvSE=


 
oUIroP3N+I8sKxjPRsgUHQd7VC62d3GmWz2LWBe0Um/8+q7Ro1ALOTsePMb+1wUOM+dR0QUNmoWB
dy+gS7bHFGMwK/STj091EFlYQQtwp2Qim7jwxlJFK61hW+TYg+CEQjFKFtOjugIeoEpmi0VapE5x
+o7hCxNEZR1XPwEWdNNKLRBxFZvG+ENPuP2jtX3284Wvy87lkTebKSazeDDK6i7MlV6EZTqk+/O1
viMe2CqwdE5hLEy8M9GtwUxfZWPjTT2rfF/m3iI/7ukrPeXy7POMeFIpbQvtTSy65zxdyV+F/Zi4
fMEFzBc1RMP2NYD4zc1yjECx6FjGKxqrTl3acQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRBM01UVXdOVGs9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge V2xreVJWa3RVVmsyVkZvdE5VeEpSa010V2xZeU5VNHROa1pDTlZjdFFVVk9TRUk9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IE9jdCAyMSAyMTo1Mzo1NyBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 
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